Resultado do Edital 004/2013

A Faculdade Empresarial de Chapecó, mantida pela Unidade Central de Educação FAEM

Faculdade Ltda, torna público o resultado da Prova de Suficiência, conforme EDITAL N.º

004/2013:

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

MATRICULA CURSO DISCIPLINA SITUAÇÃO

88933 Arquitetura e Urbanismo Informática Aplicada (Auto Cad) APROVADO

6108802 Arquitetura e Urbanismo Informática Aplicada (Auto Cad) APROVADO

99396 Arquitetura e Urbanismo Informática Aplicada (Auto Cad) REPROVADO

105145 Arquitetura e Urbanismo Informática Aplicada (Auto Cad) APROVADO

105153 Arquitetura e Urbanismo Informática Aplicada (Auto Cad) APROVADO

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

MATRICULA CURSO DISCIPLINA SITUAÇÃO

92000120 Ciências Contábeis Introdutória II APROVADO

92000198 Ciências Contábeis Introdutória II APROVADO

65358 Ciências Contábeis Informatica Aplicada APROVADO

92000139 Ciências Contábeis Introdutória II APROVADO

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

MATRICULA CURSO DISCIPLINA SITUAÇÃO

78431 Engenharia de Produção Desenho Técnico APROVADO

101948 Engenharia de Produção Inglês Instrumental REPROVADO

74746 Engenharia de Produção Desenho Técnico REPROVADO

74746 Engenharia de Produção Introdução Eng. Civil REPROVADO

86680 Engenharia de Produção Inglês Instrumental APROVADO

76331 Engenharia de Produção Desenho Técnico APROVADO

86779 Engenharia de Produção Desenho Técnico APROVADO

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

MATRICULA CURSO DISCIPLINA SITUAÇÃO

101816 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil APROVADO

81604 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil APROVADO

56225 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil APROVADO

93350 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil REPROVADO

56411 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil APROVADO

70009 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil REPROVADO

102626 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil REPROVADO

94860 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil REPROVADO

91837 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil APROVADO

76544 Engenharia Civil Desenho Técnico REPROVADO

76544 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil REPROVADO

70289 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil REPROVADO

58317 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil REPROVADO

98670 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil APROVADO

80517 Engenharia Civil Introd. Eng. Civil REPROVADO

CURSO: REDES DE COMPUTADORES

MATRICULA CURSO DISCIPLINA SITUAÇÃO

103169 Redes de Computadores Inglês Instrumental APROVADO

99323 Redes de Computadores Inglês Instrumental APROVADO

87538 Redes de Computadores Algoritmos e Est. de Dados APROVADO

87538 Redes de Computadores Programação II APROVADO

76188 Redes de Computadores Redes de Computadores APROVADO

86499 Redes de Computadores Eletrônica APROVADO

78970 Redes de Computadores Segurança de Redes APROVADO

  Chapecó – SC, 07 de março de 2013.

SECRETARIA ACADÊMICA